
令和３年９月９日

保護者 様

亀岡市立東輝中学校

校 長 川勝 哲也

令和３年度亀岡市立東輝中学校文化祭の変更について（お知らせ）

残暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校教育の推進に何かとご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げま

す。

さて、当初の予定では10月５日（火）、６日（水）に予定しておりました令和３年

度文化祭ですが、新型コロナウイルス感染症の感染状況が未だ収束の目処が立たな

い中、全校生徒が集まっての行事開催が厳しいことから、今年度の文化祭につきま

しては、下記の日程及び内容変更をすることとしましたので、お知らせします。

感染拡大の防止と生徒、保護者の皆様の健康安全を考慮した判断として、どうか

ご理解いただきますようよろしくお願いします。

なお、保護者の参観につきましては、本市７中学校及び義務教育学校とともにご

遠慮いただくことといたしましたので、何卒、ご理解とご協力のほど重ねてお願い

申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年10月28日（木）29日（金）

・事前に収録した３年生の演劇、吹奏楽部、合唱部の発表を各

教室にて鑑賞する。

・１、２年生が作成した展示物を鑑賞する。

２ 取 組 ３年生 演劇発表

・10月13日(水)に各クラスの演劇を体育館にて収録する。

２年生 学年作品の展示

１年生 学年作品の展示

文化系クラブの作品展示等

３ その他 (1) 学年及びクラス合唱は実施しない。

(2) 演劇や文化系クラブの収録等の日程は、新型コロナウイルス感

染症の状況やその他の諸事情により、変更及び収録日の追加を

する場合があります。


